
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Poliklinika e Specialiteteve Nr.4   

Adresa Rruga Demokracia 

Tel/Faks  067 20 41 772   

E-mail   ashr_cani@hotmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Prokurim Elektronik – Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-20383-02-22-2022 

 

 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Paisje Mjekesore Autoanalizator 

 

 

 

5. Fondi limit   3,200,000 (tre miljon e dyqind mije Leke) pa TVSH. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 7 dite nga neshkrimi i kontrates 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.03.2022 ora 09:00 ne faqen zyrtare te 

APP-se, www.app.gov.al. 

 

 

 

 

 

 

 


